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OLIMP Thermo Speed
Hardcore 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

THERMO SPEED® HARDCORE

 

Jeden z najskuteczniejszych produktów na redukcję tkanki tłuszczowej i prawdziwą letnią wycinkę już dostępny, teraz w wersji HARDCORE, by jeszcze szybciej
zapewnić Ci wymarzoną sylwetkę.

Ultra nowoczesna kompozycja składników przyczyniających się do utrzymania pożądanego tempa przemian energetycznych w organizmie, a tym samym ułatwiających
kontrolę wagi ciała.

 

Thermo Speed® Hardcore aktywuje dwa najważniejsze mechanizmy odpowiedzialne za szczególnie efektywne uwalnianie energii zgromadzonej w tkance tłuszczowej
organizmu- podwyższenie tempa metabolizmu i zwiększenie podstawowej przemiany energii, a także nasilenie procesu lipolizy i intensyfikacja wykorzystania jej
produktów.

 

Takiego składu jeszcze nie było!

Kompozycyjnie Thermo Speed® Hardcore został ujęty w 2 blendy: FAT Energy Diffuser oraz MetaboNERGY System.

Grupa składników pod kodową nazwą FAT Energy Diffuser tworzona wyłącznie z najwyższej jakości standaryzowanych ekstraktów roślinnych ma koncentrować
synergizm działania poszczególnych substancji aktywnych w kierunku przyspieszenia procesu lipolizy i zmniejszania tempa syntezy tłuszczu w organizmie.

ekstrakt Garcinia cambogia standaryzowany na 60% kwas hydroksycytrynowy (HCA) – najbardziej pożądaną funkcją HCA z punktu widzenia
redukcji tkanki tłuszczowej jest pełnienie funkcji inhibitora współzawodniczącego dla enzymu liazy ATP-cytrynianowej i w konsekwencji hamowanie syntezy
tłuszczu. Dodatkowo temu związkowi przypisuje się redukcję poziomu cukru we krwi, jak również obniżanie poziomu insuliny. 

ekstrakt gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 6% synefryny – mechanizm działania synefryny polega na agonizmie adrenoreceptorów alfa 1.
Pełnią one ważne funkcje w tkance tłuszczowej (ich stymulacja zwiększa lipolizę białej tkanki tłuszczowej), jak również, pobudzane, hamują apetyt i
przyspieszając tempo metabolizmu, zwiększając wydatkowanie energii zgromadzonej w tkance tłuszczowej.

ekstrakt pokrzywy indyjskiej (Coleus forskholi) standaryzowany na 10% forskoliny - podstawowym mechanizmem działania forskoliny jest
aktywacja enzymu cyklazy adenylowej, zwiększenie poziomu cyklicznego AMP (cAMP) i aktywacja zależnych od tego przekaźnika funkcji. Badania na ludziach
pokazują, iż osoby otyłe mają obniżoną aktywność tego enzymu. Spożywanie 2x dziennie przez 8 tygodni ekstraktu z Coleus forskohlii standaryzowanego na
10% forskoliny skutkowało 8% redukcją tkanki tłuszczowej. Dodatkowo forskolinie przypisuje się funkcję stymulacji uwalniania hormonów tarczycy, mających
ogromny wpływ na tempo podstawowej przemiany materii i tempo spalania tkanki tłuszczowej.

ekstrakt pieprzu kajeńskiego standaryzowany na 8% kapsaicyny – zwiększa ilość ciepła wytwarzaną w organizmie, jednocześnie obniżając tempo
syntezy tłuszczu w komórkach tłuszczowych (adipocytach) spowalniając ich wzrost.

ekstrakt pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny. Ta wysoko skoncentrowana substancja aktywna nasila procesy termo genezy i utleniania
produktów rozpadu tkanki tłuszczowej, jak również podnosi tempo metabolizmu. Jednocześnie badania pokazują, iż piperyna może zwiększać poziom
serotoniny i beta-endorfin w mózgu.
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Substancje aktywne zgrupowane pod kodową nazwą blendu MetaboNERGY System mają za zadanie nasilać wydajność procesów biochemicznych, w których produkty
rozkładu tłuszczu mogą być efektywnie utleniane, a także, razem ze składnikami FAT Energy Diffuser hamować tempo syntezy i akumulacji tłuszczu.

ekstrakt z nasion zielonej kawy standaryzowany na 50% kwasu chlorogenowego (CGA) – obniża amplitudę wahań poziomu glukozy we krwi
poprzez hamowanie jej wchłaniania z jelita, zmniejszając w następstwie sekrecję i prolipidogenne działanie insuliny. Dodatkowo hamuje akumulację tłuszczu
poprzez obniżanie jego wchłaniania w jelicie i zmniejszanie efektywności metabolizmu w wątrobie,

kofeina w czystej, bezwodnej, krystalicznej formie jest znacznie szybciej przyswajalna pokonując barierę krew-mózg, błyskawicznie pobudzając
ośrodkowy układ nerwowy i szybko podnosząc tempo metabolizmu,

ekstrakt imbiru standaryzowany na 5% gingeroli – badania pokazują, iż składniki aktywne zawarte w ekstrakcie, z których najcenniejsze są gingerole
mogą podnosić tempo metabolizmu nawet o 20%, dzieje się tak prawdopodobnie w wyniku usprawnienia wykorzystania tlenu w komórkach mięśniowych
organizmu, a tym samym zwiększenia wykorzystania wolnych kwasów tłuszczowych jako źródła energii. Dodatkowo spożywanie imbiru zwiększa uczucie
sytości po posiłku, wpływając na obniżenie ilości spożywanych w ciągu dnia kalorii,

L-tyrozyna – pełni funkcję prekursora adrenaliny i noradrenaliny, zabezpieczając wzrost ich stężenia i zwiększenie aktywności psycho-ruchowej,
przyczyniając się do podniesienia wydatkowania kalorycznego. Jednocześnie będąc prekursorem cholecystokininy (hormonu „sytości”) może mieć istotny
wpływ na zmniejszenie ilości przyjmowanego pożywienia, a tym samym ilości kalorii dostarczanych w ciągu dnia.

ekstrakt guarany standaryzowany na 50% kofeiny. Alkaloid ten pełni rolę stymulanta, blokując rozpad cyklicznego AMP w komórce, przez co może
przedłużać działanie katecholamin, takich jak adrenalina. Przyspiesza tempo metabolizmu zwiększając termo genezę i wydatkowanie kaloryczne. Kofeina z
guarany sprzężona jest elementami komórkowymi, przez co jest znacznie wolniej uwalnia w przewodzie pokarmowym, przez co stężenie w krwiobiegu czystej
kofeiny niższe, ale przedłużone w czasie, zapewniając dłuższą stymulację psychofizyczną.

Najwyższa jakość produktu wytwarzanego w standardach farmaceutycznych

Takie podejście do projektowania produktów przeznaczonych dla osób chcących skutecznie redukować tkankę tłuszczową, czyli stosujących produkty działające w
kierunku rozkładu tkanki tłuszczowej i natychmiastowego utlenienia produktów jej rozpadu,, pozwoliło stworzyć w ultranowoczesnych laboratoriach Olimp Sport
Nutrition®, produkt szczególnie skuteczny w swym działaniu. Z pewnością przeznaczony dla doświadczonych osób, które już miały kontakt z produktami
mającymi wspomagać redukcję tkanki tłuszczowej, ale w wyniku częstego stosowania przestały być one skuteczne. Pozytywnie zakończone testy w grupie elitarnego
grona zawodników Olimp Team, pozwalają oddać w Wasze ręce produkt o ogromnej skuteczności i sile działania. Prosimy stosować go zgodnie z naszymi
zaleceniami i nie przekraczać maksymalnych dawek dziennych.  

 

Najwyższej jakości surowce standaryzowane na precyzyjną zawartość substancji aktywnych!

Niekwestionowana zaleta Thermo Speed® Hardcore, to wykorzystanie do jego produkcji standaryzowanych ekstraktów roślinnych, o precyzyjnie określonych
zawartościach substancji aktywnych, dzięki czemu ich wpływ na organizm jest znacznie bardziej bezpieczny, przewidywalny i skuteczniejszy.

UWAGA! 

Thermo Speed® Hardcore wyprodukowano w najwyższych standardach obowiązujących przy wytwarzaniu produktów farmaceutycznych. Jego składniki są
bezpieczne, wszechstronnie przebadane pod kątem obecności zanieczyszczeń mikrobiologicznych, metalami ciężkimi, czy substancjami uznanymi za zabronione
wspomaganie w sporcie.

SKŁAD:

 

Informacja żywieniowa 1 kapsułka
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